PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 212/08
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE SUFICIÊNCIA FÍSICA

(Em cumprimento a Liminares concedidas em Mandados de Segurança)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e em cumprimento a liminares concedidas em Mandados de Segurança,  CONVOCA os candidatos abaixo nominados, a comparecerem no dia 04 de setembro de 2008 as 09:30 horas no Ginásio de Esportes da Academia Policial Militar do Guatupê, Br 277, km 72, São José dos Pinhais/PR, a fim de serem submetidos ao Exame de Suficiência Física.
CANDIDATOS APTOS

	ORDEM
	NOME
	RG-UFRG

	001
	FÁBIO FRANCISCO KUZER MACEMIUK - MS nº 983/08 1ª VFP
	68592771 - PR

	002
	LARISSA ELISA P. GIMENES DE MORAIS – MS º51.001/08 4ª VFP
	88947053 - PR

	003
	JAQUELINE MARA DE MORAES – AC nº 334/08 2ª VFP
	94993393 - PR

	004
	JEFFERSON MAURO DE SOUZA BARBOSA- AO nº 51.146/08 4ª VFP
	81143641 - PR

Curitiba, Pr, 18 de agosto de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Edital 143/08 - Concurso para Soldado Policial Militar Resultado do Exame de Suficiência Física                  2